740. 1335, maj 30. Čedad 

... Aynzilus de Sepach condam Quilelmi vendidit et tradidit Furmentino et 
Leonarducio fratribus condam Symonis de Porta Braxana ... et Zuglesie eorum 
fratri quandam suam braydam si tam in Gallano ... 

ASU/AN, fasc. 677, Note Stephani Candelarii de Civitate 1334-1335, suh dato. 

741. 1335, maj 31. Čedad 

... presentibus ... Federico scriba Goricie testibus et aliis. Constitutus in 
presencia egregie domine Beatricis illustris comitisse Goricie et Tirolis ac 
magnifici viri domini Johannis Henrici eius filii comitis Goricie et Tirolis, 
Philippus condam domini Odorlici Longi de Civitate, asserens se habere 
feudum a domo Goricie, supplicavit ipsum investiri seme! bis et tercio 
requirendo offerens se paratum sacramentum fidelitatis prestare. Que domina 
respondit auoe ad huc filius suus non erat in etate letgitima etc. 

ASU/AN, fasc. 677, Note Stephani Candelarii de Civitate 1334-1335, suh dato. 
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742. 1335, junij 2. Čedad 

... Venerabilis vir dominus frater Daniel abbas monasterii Sancti Petri de 
Subsilua, Parentine diosesis, pro se et monasterio suo ex parte una et dominus 
Guilelmus prepositus Pisini ... ex parte altera de omni causa et persona vertente 
inter ipsas partes occasione locationis facte per predecessorem abbatem ipsi 
domino Guilelmo ... Promiserunt in venerabiles viros domin os fratrem Johannem 
abbatem Rosacensem et Guidonem decanum ecclesie Civitatensis et Henricum 
scribam Goricie tamquam aarbitros ... da bodo upoštevali njihovo razsodbo. 

ASU/AN, fasc. 677, Note Stephani Candelarii de Civitate 1334-1335, suh dato. 

743. 1335, junij 5. Čedad 

... dominus Henricus de Orzon scriba Goricie arbiter. .. 

ASU/AN, fasc. 677, Note Stephani Candclarii de Civitate 1334-1335, suh dalo. 

744. 1335, junij 7. Čedad 

... presentibus ... Concillo de Judinburch familiario dieti domini Johannis [ de 
Vilalta] et aliis. 

ASU/AN, fasc. 681, Note Henrici notarii de Civitate 1335, suh dato. 

745. 1335, junij 10. Čedad 

Egregia domina Beatrix illustrissima comitissa Goricie et Tirolis ... promittit 
dare ... 60 marchas solidorum hinc prima die augusti Turino condam Isaci de 
Florentia pro mutuo et comodato octo scude]arum argenti et duas cuppas 
argenti deaurati cum pedibus exciatis ... 200 unciis argenti ponderatis vel reddere 
dieta pignora in Civitate et pro ipsa extitit fiddiussor pro rata dominus 
Conradus de Rayfinberch et Henricus filius domini Jacobi de Eberman[?] nomine 
patris ... [vse prečrtano: Cancellato de mandato Turini]. 

ASU/AN, fasc. 677, Note Stcphani Candelarii de Civitatc 1334-1335, suh dato. 

746. 1335, junij 10. Čedad 

... dictus Turinus requisivit ipsam dominam com1tlssam per solvere sibi 40 
libras parvulorum pro quodam mutuo facto domino Henrico comiti Goricie in 
Tarvisio, pro quo fuerunt fideiussores dominus Peregrinus de Herbistayn et 
Galanganus hospes de Civitate prout ibidem hostendit quoddam publicum 
instrumentum etc. Cancellatum de mandato Turini. [Kasneje dodano: non 
debeo cancellare istam notam]. 

ASU/AN, fasc. 677, Note Stephan.i .Candclarii de Civitatc 1334-1335, suh dato. 

747. 1335, junij 17 . 
... presentibus ... Vorlico Boyano plebano plebis Sancti Martini prope 
Craymburgam .. . 
,\Sli/AN, fasc. 5119, Note Guhcrtini de Novate 1329-1360, Note 1334-1336, fol. 19v-20. 
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748. 1335, junij 24. Ljubljana 

Patriarh Bertrand ... Laurencio Gurcensis ecclesie episcopo eisdem nostro et 
ecclesie nostre Aquilegensis . . . committimus custodiam, defensionem et 
regimen castri et opidi ac terre nostre in Vindischgratz cum omnibus suis 
pertinentiis ... plenam disponendi potestatem ... a nobili viro Conrado de 
Owfenstayn ... obligata tenebat ... extrahere. 

ASU/AN. fasc. 5119, Not,· Gubertini d,• Novate 1329-1360, Note 1334-1336. fol. 20. 

749. 1335, julij 9. Čedad 

. . . Dominus Jacobus Benedicti de Taruisio canonicus Civitatensis et plebanus 
plebis in Nachel fecit constituit et ordinavit dominum presbiterum Syurdidum 
mansionarium diete ecclesie et Girardum de Civitate .. . nuncios, missos et 
procuratores ... ad ... recipiendum in tenutam et corporalem possessionem ipsius 
plebis et presentandum litteras que sibi facte per reverendissimum in Christo patrem 
... dominum B. miseracione divina sancte sedis Aquilegensis patriarcham de ipsa 
plebe ... aflictando et locando pro presenti anno ipsam plebem ... et generali ter 
omnia vel singula facienda ... 

ASll/AN, fasc. 677, Note Stcphani Candelarii de Civitate 1334-1335, suh dato. 

750. 1335, julij 13. Čedad 

... dominus Fanta canonicus ecclesie maioris Civitatensis, plebanus plebis 
Sancti Danielis in Gyla, Aquilegensis dioceses ... ordinavit dominum 
presbiterum Osualdum condam Jacobi de Risacho suum vicarium in ipsa plebe 

ASU/AN, f;Lsc. 677, Note Stephani C.andelarii de Civitate 133/4-1335, suh dato. 

751. 1335, julij 22. Čedad 

... dominus Jacobus Benedicti de Taruisio canonicus Civitatensis plebanus plebis 
de Nachel ... fecit, constituit et ordinavit domin um Syuridum de Altenhurch 
canonicum Civitatensem ... et Conradum de Neu[n]hurga in Civitate com
morantem ... suos certos nuncios ... ad omnia facienda ... 

ASU/AN, fasc. 677, Note Stephani Candelarii de Civitate 133/4-1335, suh dato. 

752. 1335, avgust 11. Čedad 

... presentibus ... et domino Gerlongo milite de Gerlostayn testibus et aliis. 
Coram reverendo in Christo patre et domino domino Bertrando miseracione 
divina sancte sedis Aquilegensis patriarcha constitutus discretus vir dominus 
Jacobus olim scolasticus in Loch, procurator et procuratorio nomine venerabilis 
viri domini Enchonis de Altzeya plebani sancti Georii in Loch, Aquilegensis 
diocesis, porrexit ipsi domino patriarche recipienti copias quondam procura
tionis facte in personam domini Johannis Wintetur I Constantinensis diocesis 
et appelacionis interposite ... ad sedem apostolicam super collatione ut dicitur 
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facta de ipsa plebe per ipsum dominum patriarcham domino Berengerio capellano 
ipsius patriarche, quas copias alias ipse dominus Jacobus procurator ... appela
tiones peteret super dieta appellatione et ibidem in instanti et eum magna 
instantia seme! bis et tereio appellatione, peeiit per ipsum dominum patriareham 
sibi dari super huiusmodi appellare. Qui dominus patriareha decrevit et statuit ipsi 
domino Jaeobo proeurari ad diem erastinam ad reeipiendum suam respiraeionem 
super premissis. 

ASU/AN, fasc. 677, Note Stephani Candelarii de Civitate 1334-1335, sub dato. 

753. 1335,avgust12.Čedad 

... presentibus nobilibus viris dominis Gerloeho de Gerlostayn et Nichilo de 
Puchs militibus, domino Werengerio eapellano domini patriarche ... et Petro de 
Loch filio Alberti testibus et aliis. Coram ... domino Bertrando ... patri are ha ... 
constitutus supradietus [glej predhodni regest] dominus Jaeobus proeurator ut 
sibi peciit cum instantia appellationem et responsionem super dieta appel
latione. Qui dominus patriareha respondit, quod non defferebat huiusmodi 
appellationi nisi in quantum debebat de iure et non feeerat aliquam eollationem 
nisi justam et eanonieam de ipsa plebe. 

ASU/AN, fasc. 677, Note Stephani Candelarii de Civitatc 1334-1335, sub dato. 

754. 1335, avgust 15. Čedad 

... Yezilinus de Sabinis de Justinopoli filius eondam Ygulini fecit, eonstituit et 
ordinavit Philipum et Gregorium fratres filii eondam domini Oslaehi de 
Sacileto et Franeiscum eondam Chinde de Civitate . . . suos eertos nuncios 
missos ... ad eomparendum eoram ... domino Natali dei gratia episeopo 
Emonensi ad requirendum et petendum investituram suorum feudorum, quos 
ipse et sui maiores habuerunt et habent ah episeopatu et ecclesia Emonensi, 
videlicet locum saneti Johannis de Ayla in Ystria eum suis iuribus et 
pertinentiis. Item pisearias de Turre. Item polaras[?] eivitatis Emonensis saluo 
pluri vel minori et iurando in anima sua vasalitieum prout iuris et moris est ...